
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e‐mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

UCHWAŁA  NR  R.0000.71.2017 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 19 października 2017 r. 
 
 

 
w sprawie 

 
zadań zleconych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 
 
 

§ 1 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  z 
2016 r. poz. 1842 ze zm.) Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu postanawia, co następuje:  
  
pozytywnie opiniuje realizację przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu zadania zleconego przez 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego - przeprowadzenie procedury uzyskania akredytacji 
zagranicznej: 
 

AACSB – Association to Advance Collegiate Schools of Business Accreditation    
(nr wniosku: 81/20170717/) 

 
w ramach projektu "Akredytacje zagraniczne" realizowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


